
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 1.365,00 
τ.μ. στη θέση «Μοναστήρι ή Παναγίτσα» περιοχής 
οικισμού Ελαιοφύτου, Δημοτικής Κοινότητας Πύ-
λου, Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου - 
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 170,00 τ.μ. 
στη θέση «Καλιόρη βράχος» περιοχής οικισμού 
Κάτω Άμφειας, Τοπικής Κοινότητας Άμφειας, Δη-
μοτικής Ενότητας Θουρίας, Δήμου Καλαμάτας, 
Νομού Μεσσηνίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας δασικής έκτα-
σης - δημοσίου δάσους εμβαδού 1.975,00 τ.μ. στη 
θέση «Χούνη - Ρίπαινα» περιοχής Τοπικής Κοινότη-
τας Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας Μεθώνης, Δή-
μου Πύλου - Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 90946 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 1.365,00 
τ.μ. στη θέση «Μοναστήρι ή Παναγίτσα» περιοχής 
οικισμού Ελαιοφύτου, Δημοτικής Κοινότητας Πύ-
λου, Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου - 
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα της νομο-

θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005» 
(Α΄ 98).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015  
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώ-
ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).
8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α΄ 289) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του 
ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και από το άρθρο 32 του ν. 4342/
2015 (Α΄ 143) και ισχύει και γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/
2003 (Α΄ 303) και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-80 β) 182447/3049/24-9-80.
10. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).
11. Το υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ:61ΤΗ4653Π8 - Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων αναδα-
σωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς χάρτες».

12. Την υπ’ αρ. 60228/15-4-2020 πρόταση του Δασαρ-
χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, κλπ 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την
29η-12-2018, τη δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος 
εμβαδού χιλίων τριακοσίων εξήντα πέντε τετραγωνικών 
μέτρων (1.365,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Μοναστήρι 
ή Παναγίτσα» περιοχής οικισμού Ελαιοφύτου, Δημοτικής 
Κοινότητας Πύλου, Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύ-
λου - Νέστορος του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση – δημόσιο δάσος 

(εκχερσωμένη έκταση.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 362

3701

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.07.02 21:10:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3702 Τεύχος Δ’ 362/02.07.2020

Δυτικά: Αγρό με ελαιόδεντρα φερόμενης ιδιοκτησίας 

Γεωργίου Γιαννόπουλου και Δημοτική οδό «Γιάλοβας – 

Ελαιοφύτου».

Βόρεια: Αγρό με ελαιόδεντρα φερόμενης ιδιοκτησίας 

Γεωργίου Γιαννόπουλου.

Νότια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος,

όπως φαίνεται στο από 2-4-2020 συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, που συντάχθηκε 

από τον Δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο 

Πίκουλα και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Πύλος» 

κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά-

στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 

ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 

κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 

του «Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 

του π.δ. 63/2005» (Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3703Τεύχος Δ’ 362/02.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3704 Τεύχος Δ’ 362/02.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθ. 90938 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 170,00 τ.μ. 
στη θέση «Καλιόρη βράχος» περιοχής οικισμού 
Κάτω Άμφειας, Τοπικής Κοινότητας Άμφειας, Δη-
μοτικής Ενότητας Θουρίας, Δήμου Καλαμάτας, 
Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

  2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα της νομο-

θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005» 

(Α΄ 98).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015  

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).

8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 

(Α΄ 289) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 

1 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του 

ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και από το άρθρο 32 του ν. 4342/

2015 (Α΄ 143) και ισχύει και γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/

2003 (Α΄ 303) και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8-7-80 β) 182447/3049/24-9-80.

10. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Το υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ:61ΤΗ4653Π8- Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων ανα-

δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 

χάρτες».

12. Την υπ’ αρ. 60332/15-4-2020 πρόταση του Δασαρ-

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 

αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, που 

καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 20η-

1-2020, τη δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος εμ-

βαδού εκατόν εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων (170,00 

τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Καλιόρη βράχος» περιοχής 

οικισμού Κάτω Άμφειας, Τοπικής Κοινότητας Άμφειας, 

Δημοτικής Ενότητας Θουρίας, Δήμου Καλαμάτας του 

Νομού Μεσσηνίας, που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

1, 2, 3, 4 , 5, 6, 7, 8, 9, 1και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημοτική οδό «Άνθεια - Κάτω Άμφεια».

Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Νότια: Ελαιώνες κατοίκων περιοχής και δημοτική οδό 

«Άνθεια - Κάτω Άμφεια»,

όπως φαίνεται στο από 3-4-2020 συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500, που συντάχθηκε 

από την Δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Αριστέα 

Κυριαζή και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα-

σης αυτής.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά-

στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 

ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 

κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 

του «Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 

του π.δ. 63/2005» (Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3705Τεύχος Δ’ 362/02.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3706 Τεύχος Δ’ 362/02.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 15 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

 Αριθ. 93033 (3)

    Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους εμβαδού 1.975,00 
τ.μ. στη θέση «Χούνη - Ρίπαινα» περιοχής Τοπι-
κής Κοινότητας Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας 
Μεθώνης, Δήμου Πύλου - Νέστορος, Νομού Μεσ-
σηνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

  2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 τ«Κώδικα της νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005» (Α΄ 98).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).

8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 

(Α΄ 289) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 

1, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 

4280/2014 (Α΄ 159) και από το άρθρο 32 του ν. 4342/2015 

(Α΄ 143) και ισχύει και γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντι-

καταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 
(Α΄ 303) και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.
10. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).
11. Το αριθμ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ:61ΤΗ4653Π8- Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων ανα-
δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

12. Την υπ’ αρ. 63925/27-4-2020 πρόταση του Δασαρ-
χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, κλπ 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
την 6η-11-2018, τη δημόσια δασική έκταση - δημόσιο 
δάσος εμβαδού χιλίων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε 
τετραγωνικών μέτρων (1.975,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Χούνη - Ρίπαινα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Μεθώνης, Δημοτικής Ενότητας Μεθώνης, Δήμου Πύλου - 
Νέστορος του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Ελαιώνες φερομ. ιδιοκτησιών Γεωργίου 
Πουλόπουλου και Διονυσίου Μπλάνα.

Δυτικά: Ελαιώνες φερομ. ιδιοκτησιών Γεωργίας Νάσ-
σου και Αποστόλου Διακουμή.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.
Νότια: Ελαιώνες φερομ. ιδιοκτησιών Γεωργίας Νάσσου 

και Αποστόλου Διακουμή και δημόσια δασική έκταση - 
δημόσιο δάσος,

όπως φαίνεται στο από 7-4-2020 συνημμένο τοπο-
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, που συντάχθηκε 
από τον Δασοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο 
Πίκουλα και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Πύλος» 
κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά-
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του «Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 
του π.δ. 63/2005» (Α΄ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3707Τεύχος Δ’ 362/02.07.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3708 Τεύχος Δ’ 362/02.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 15 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003620207200008*


